
Dodatek ze dne 6.4.2023
ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 2005002477 / 3

(dá le jen "Smlouva") uzavř ená v souladu s př í sluš ný mi ustanovení mi zá koná č . 274/2001 Sb. v platné m zně ní, o vodovodech a kanalizací ch pro veř ejnou potř ebu
(dá lejen "zá kon o vodovodech a kanalizací ch") mezi ná sledují cí mi smluvní mi stranami:

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, as.,Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 48172898, vlastník vodovodu 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.,Víta Nejedlého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 48172898, vlastník kanalizace

dále společně jen Vlastník, za něhož jedná PROVOZOVATELzmocněnýdle § 8, odst 6 zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění k uzavření této Smlouvy a dle § 8, odst.2 
citovaného zákona k výkonu všech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli:

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:

Královéhradecká provozní, a.s. Statutární město Hradec Králové

se sídlem: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové

IČ: 27461211 Plátce DPH - DIČ: CZ27461211
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2383

se sídlem: Ulice: Československé armády Č.p. 408
Část obce: Hradec Králové Č.o.: 51
Obec: Hradec Králové PSČ: 50003
Stát: Česká republika
IČ: 00268810 Plátce DPH - DIČ: CZ00268810
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

zastoupený (jméno):   
funkce: Specialistka smluv

(dále jen "Provozovatel") zastoupený (jméno): Slavík Jan, Bc. - odbor správy majetku - vedoucí odboru 
(funkce): zástupce odběratele

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy:
Tel: 841111213 Mobil: 601 273 273
E-mail: info@khp.cz  khp.cz
Číslo účtu Provozovatele: 
ID datové schránky: he9eugn

(dále jen "Odběratel")

Kontaktní údaje Odběratele pro doručování
Statutární město Hradec Králové
Ulice: Československé armády Č.p.: 408
Část obce: Hradec Králové Obec: Hradec Králové
Dodací pošta: 50003 Hradec Králové 3
Tel: 495 707 570 (Bc. Jan Slavík - odbor správy

majetku města - vedoucí odboru)
E-Mail: epodatelna@mmhk.cz 
a

OPRÁVNĚNÁ OSOBA:
Základní škola, Hradec Králové - Pouchov, K Sokolovně 452 

se sídlem: Ulice: K Sokolovně 

Obec: Hradec Králové
IČ 62693123

zastoupený (jméno):       

(funkce): zástupce oprávněné osoby

Adresa pro doručování:

Základní škola, Hradec Králové - Pouchov, K Sokolovně 452
Ulice: K Sokolovně Č.p : 452
Část obce: Pouchov Obec Hradec Králové
Dodací pošta: 50341 Hradec Králové 7
Tel.: Mobil:
E-Mail:     ID datové schránky: 

 

Č.O.: 51
Stát: Česká republika

Mobil: 724 514 746 (Bc. Jan Slavík - odbor správy majetku města - vedoucí odboru)

ID datové schránky: bebb2in

Č.p.: 452 Č.o.: 13 Část obce: Pouchov

PSČ: 50341 Stát: Česká republika 

CZ62693123 CZ62693123

Č.o.:
Stát:

13
Česká republika

       

(dále jen "Oprávněná osoba")

Provozovatel, Odběratel a Oprávněná osoba budou dále společně označováni jako „Smluvní strany", samostatně pak každý jen jako „Smluvní strana".

Pro účely fakturace vodného a stočného za dodávku vody a/nebo odvádění odpadních vod poskytnutých Odběrateli přede dnem účinnosti této Smlouvy Smluvní strany činí 
nesporným, že předmět této Smlouvy byl plněn již přede dnem účinnosti této Smlouvy a to s následujícími údaji:

Plnění poskytnuto ode dne: 28.04.2023

Místo stavby nebo pozemku připojené přípojkou na vodovod a kanalizaci (dále jen "Odběrné místo") je:

Adresa Odběrného místa: Upřesnění: Základní škola Evidenční číslo OM: 200003773
K Sokolovně 452/13, Pouchov, Hradec Králové, k. ú. Pouchov, č. pare. 1543 

V části smlouvy I.Předmět smlouvy,odběrné místo,dodávka vody a odvádění odpadních vod, bod (4) se Smlouva doplňuje takto:

SNÍŽENÍ STOČNÉHO O SPOTŘEBOVANOU VODU
na měřících místech uvedených v příloze

Na základě ustanovení § 19 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění.

22982259



(1) Odběratel prokázal, že spotřebuje více než 30 m3 za rok z vody dodané veřejným vodovodem a toto množství nevypustí do veřejné kanalizace

(2) Nevypuštěné množství odpadních vod bude stanoveno :
Podružným vodoměrem, kterým se měří spotřeba vody, nevypuštěné do veřejné kanalizace za těchto podmínek:

a)

b)
c)

d)

e)
0

g)

h)

Odběratel vybuduje na své náklady měřící místo podle technických podmínek a v místě určených Provozovatelem, osadí na něm v souladu 
měřidlo, bude ho udržovat ve funkčním stavu a chránit před poškozením nebo neoprávněnou manipulací.

s dohodnutým úteiem

Odběratel se zavazuje hradit podle platného ceníku Provozovateli úkony spojené se zřízením, provozem, popřípadě zrušením měřícího místa.
Měřidlo musí splňovat podmínky, které určují platné metrologické předpisy, tj. musí být stanovené měřidlo schváleného typu a odběratel je povinen zajistit jeho 
pravidelné úřední ověření.
Měřidlo musí být při provozu opatřeno neporušenými montážními plombami Provozovatele. Odběratel zajistí a projedná s Provozovatelem podmínky pro 
měřidla v nezámrzném prostředí, s dostupností pro pracovníky Provozovatele k provádění odečtú a provozních kontrol.
Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Provozovateli závady v měření.

umístění

Manipulovat s měřidlem je Odběratel oprávněn pouze v součinnosti s pracovníky Provozovatele. Jedná se zejména o demontáž nebo výměnu podružného 
vodoměru z důvodu kontroly, opravy nebo ověření.
Provozovatel se zavazuje poskytnout součinnost nejpozději do 1 týdne od podání žádosti Odběratele.
Pokud je měřidlo shledáno nesprávným podle platných metrologických předpisů, není možné údaje z měření použít ke stanovenému účelu.

(3) Snížení stočného Provozovatel podle tohoto měřidla neprovede, pokud :

a) Měřidlo bude mít porušenou úřední značku nebo prošlou lhůtu platnosti ověření.

b) Zjistí porušení montážní plomby.
c) Měřidlo nebude funkční.

d) Bude zjištěno ovlivnění měření stočného Odběratelem v rozporu s tímto dodatkem.

ej Množství vody nevypouštěné do veřejné kanalizace bude nižší než 30 m3 za rok. Snížení je možné poskytnout v případě odečtu za období minimálně 11 měsíců, 
pokud by při vypočtené spotřebě za 12 měsíců bylo dosaženo zákonné množství 30 m3.

(4) Dodatek nahrazuje všechny předchozí dodatky se stejným předmětem, které smluvní strany uzavřely ke Smlouvě.

Hradci Králové

Odběratel.

 
  

 
  

   

3ŽV 2l)2?'?

Oprávněná osoba 

 

 

 
 

  
   
   

        
  

   
    

Provozovatel:....
zastoupený         
funkce: Specialistka smluv 77. í ^ i 3

22982259



příloha k Dodatku o snížení stočného o spotřebovanou vodu ze dne 6.4.2023
ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 2005002477 / 3

Seznam měřících míst pro snížení stočného:
[Typ měřícího místa [Místo napojení Umístění měřícího místa

|Zálivka Hradec Králové, Pouchov, K Sokolovně 452/13, k. ú. Pouchov č. pare. 1543

příloha k Dodatku o snížení stočného o spotřebovanou vodu ze dne 6.4.2023 
ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 2005002477 / 3

Seznam měřících míst pro snížení stočného:
[Typ měřícího místa [Místo napojení Umístění měřícího místa

| Zálivka Hradec Králové, Pouchov, K Sokolovně 452/13, k. ú. Pouchov č. pare. 1543


